
 

 

 

 

 

 

Об утверждении  

правил осуществления мониторинга  

и показателей мониторинга системы  

образования г.Казани 

 

В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления мониторинга системы 

образования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 

от 5 августа 2013 года №662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования» и Показателями мониторинга системы образования, утвержденными 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 января 

2014 года  №14 «Об утверждении показателей мониторинга системы образования»,  

постановляю: 

1. Утвердить Правила осуществления мониторинга системы образования 

г.Казани (приложение №1). 

2. Утвердить Показатели мониторинга системы образования г.Казани 

(приложение №2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани Н.В.Гречанникову. 

 

 

Руководитель                  Д.Г.Калинкин 


